РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» ноября 2022 г. №616
с. Шелаболиха

О награждении наградами Админист
рации Шелаболихинского района

В соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления
Шелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от
28.06.2014 № 23, на основании решения наградной комиссии Администрации райо
на (протокол № 7 от 17.11.2022), части 1 статьи 56 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Администрации Шелаболихинского района

за высокие профессиональные достижения, многолетний добросовестный труд во
благо Шелаболихинского района

1) Аболонкина Сергея Геннадьевича, водителя автомобиля 1 класса АО
«Крутишинское», с. Чайкино;

2) Ананьева Сергея Михайловича, тракториста-машиниста сельскохозяй
ственного производства отделения № 1 АО «Крутишинское», с. Крутишка;

3) Баева Анатолия Дмитриевича, сторожа АО «Победа», с. Ильинка;
4) Буракову Ольгу Петровну, главного экономиста АО «Победа», с. Ильин

ка;
5) Исакова Евгения Владимировича, тракториста-машиниста АО «Ново-

обинцевское», с. Новообинцево;
6) Малеева Олега Леонидовича, водителя АО «Победа», с. Ильинка;
7) Полянскую Марину Васильевну, заведующую столовой ИП Чайковской

Р.А., с. Шелаболиха;
8) Рогатина Алексея Михайловича, электрогазосварщика отделения № 1

АО «Крутишинское», с. Крутишка;
9) Рудометову Марину Николаевну, пенсионера, с. Киприно;
10) Семенову Любовь Лазаревну, оператора заправочной станции АО «Кру

тишинское», с. Крутишка;
И) Стрелкова Дмитрия Николаевича, тракториста-машиниста сельскохо

зяйственного производства 1 класса отделения № 1 АО «Крутишинское», с. Кру
тишка;

12) Усачеву Светлану Васильевну, животновода (телятницу) АО «Победа»,
с. Ильинка.

2. Наградить Благодарственным письмом Администрации Шелаболихинского
района за отдельные заслуги в труде:

1) Гуляева Артема Викторовича, тракториста ИП Главы К(Ф)Х Марчука В.Н.,

с. Шелаболиха;
2) Ерышева Василия Владимировича, управляющего (полеводство) ООО

«Терра-С», с. Шелаболиха;
3) Комарова Виктора Геннадьевича, тракториста-машиниста сельскохозяй

ственного производства отделения № 3 АО «Крутишинское», п. Подгорный;
4) Марчука Виталия Валерьевича, механика ИП Главы К(Ф)Х Марчука В.Н,

с. Шелаболиха;
5) Пшеницыну Анастасию Васильевну, главного бухгалтера СПК «Колхоз им.

С.М. Кирова», с. Верх-Кучук;
6) Рыжова Виктора Викторовича, механика ИП Главы К(Ф)Х Семкова В.Н., с.

Кучук;
7) Совцова Евгения Юрьевича, токаря ИП Главы К(Ф)Х Семкова В.Н., с. Ку

чук;
8) Сорокина Константина Геннадьевича, тракториста (полеводство) ООО

«Терра-С», с. Макарово;
9) Сударкина Евгения Владимировича, электрогазосварщика отделения № 1

АО «Крутишинское», с. Крутишка;
10) Сыколкину Ирину Сергеевну, оператора машинного доения АО «Побе

да», с. Ильинка;
11) Тющина Алексея Ивановича, тракториста (полеводство) ООО «Терра-С»,

с. Макарово;
12) Чупина Николая Анатольевича, водителя автомобиля ООО «Терра-С», с.

Шелаболиха.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра

ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Ин
тернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме
стителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Админи
страции района Васильева А.В.

Глава района А.Н. Шушунов
<7,